

کلیسای ایرانیان مسیحی سن دیه گو و ال کاهون

انجیل مقدس، رساله اول پطرس

رساله امید

۱ پطرس ۵: ۵-۱۴

طرز فکر مسیحی (۵)

درس شماره ۹ از فصل ۵

آیه حفظی برای ۲۳ ماه جون سال ۲۰۲۲

انجیل مقدس، ۱ پطرس ۵: ۸

۸ هشیار و بیدار باشید، زیرا که دشمن شما ابلیس مانند شیر غران
گردش می‌کند و کسی را می‌طلبد تا ببلعد.

آیه حفظی برای ۳۰ ماه جون سال ۲۰۲۲

انجیل مقدس، ۱ پطرس ۵: ۹

۹ پس به ایمان استوار شده، با او مقاومت کنید، چون آگاه هستید که
همین زحمات بر برادران شما که در دنیا هستند، می‌آید.

قرائت کلام: لطفا ۱ پطرس ۵: ۵-۱۴ را بخوانید.

۵ همچنین ای جوانان، مطیع پیران باشید، بلکه همه با یکدیگر فروتنی را بر خود ببندید، زیرا
خدا با متکبران مقاومت می‌کند و فروتنان را فیض می‌بخشد.

۶ پس زیر دست زورآور خدا فروتنی نمایید تا شما را در وقت معین سرافراز نماید.

۷ و تمام اندیشه خود (نگرانی های خود) را به وی وا گذارید، زیرا که او برای شما فکر
می‌کند.

۸ هشیار و بیدار باشید، زیرا که دشمن شما ابلیس مانند شیر غران گردش می‌کند و کسی را
می‌طلبد تا ببلعد.

۹ پس به ایمان استوار شده، با او مقاومت کنید، چون آگاه هستید که همین زحمات بر برادران
شما که در دنیا هستند، می‌آید.

۱۰ و خدای همه فیضها که ما را به جلال ابدی خود در عیسی مسیح خوانده است، شما را بعد از کشیدن زحمتی قلیل کامل و استوار و توانا خواهد ساخت.

۱۱ او را تا ابدالآباد جلال و توانایی باد. آمین.

۱۲ به توسط سلوانس که او را برادر امین شما می‌شمارم، مختصری نوشتم و نصیحت و شهادت می‌دهم که همین است فیض حقیقی خدا که بر آن قائم هستید.

۱۳ خواهر برگزیده با شما که در بابل است و پسر من مرقس به شما سلام می‌رسانند.

۱۴ یکدیگر را به بوسه محبتانه سلام نمایید و همه شما را که در مسیح عیسی هستید، سلام باد. آمین.

دعا: برای درک درست کلام خدا و اطاعت درست بر مبنای آن درک درست.

مقدمه:

در این قسمت آخر رساله ۱ پطرس، کلام خدا به یک سری اصول فکری بنیادی برای هر ایماندار مسیحی می‌پردازد که نه فقط فکر بلکه رفتار آن شخص را هم باید در بر بگیرند. و آنان چنین هستند:

اول، داشتن روحیه مطیع: آیه ۵ قسمت اول: همچنین ای جوانان، مطیع پیران باشید،

هر ایماندار مسیحی در کلیسا بایستی داوطلبانه خود رایی ها و غرور خود را به کنار گذاشته و در احترام مطیع رهبری روحانی باشد که خداوند در کلیسا برای او مقرر کرده است.

دوم، فروتنی: بلکه همه با یکدیگر فروتنی را بر خود ببندید، زیرا خدا با متکبران مقاومت می‌کند و فروتنان را فیض می‌بخشد.

۶ پس زیر دست زورآور خدا فروتنی نمایید تا شما را در وقت معین سرافراز نماید.

فروتنی و مطیع بودن به هم پیوند خورده اند. افراد فروتن هستند که حقیقتا مطیع اند.

سوم، اعتماد بر خداوند عیسی مسیح: ۷ و تمام اندیشه خود (نگرانی های خود) را به وی وا

گذارید، زیرا که او برای شما فکر می‌کند.

چهارم، خویشنداری: ۸ هشیار باشید! افکارمان را بیاوریم در زیر انضباط کتاب مقدس. نگذاریم افکارمان به هر جایی که می خواهند بروند.

پنجم، مراقب باشد: ۸ بیدار باشید، زیرا که دشمن شما ابلیس مانند شیر غران گردش می کند و کسی را می طلبد تا ببلعد.

در این جهان، ما با ضدیت های بی انقطاع و لجوجانه از طرف شیطان و روحهای شیطانی روبرو می شویم. در زندگی مسیحی باید دائما مراقب دامهای شریر و گناه بود، با تمرکز کردن بر کلام خدا. یعنی لازم نیست دائما نگران روحهای شریر باشیم ولی لازم است که دائما چشم و فکرمان بر کلام خدا باشد.

درس جدید: دنباله نکتة پنجم، پطرس رسول در این آیه از شیطان به عنوان **"دشمن شما ابلیس"** نام می برد. او دشمنی است کینه توز. کلمة ابلیس در زبان یونانی دیابولوس است که معنی اصلی اش **"کسی که تهمت می زند،"** می باشد. هر موقع که شما شروع به غیبت کردن و تهمت زدن به دیگر ایمانداران مسیحی می کنید، شما به بلندگویی شیطان تبدیل شده اید.

پطرس ادامه می دهد و شیطان را بصورت **"شیری غران که گردش می کند و کسی را می طلبد تا ببلعد،"** توصیف می کند. پطرس یقینا صحنة انداختن ایمانداران مسیحی را در مقابل شیران درنده در زمان نرون در میدان کالسیم روم دیده بوده است. در پس جفاهائی که برضد کلیسای مسیح در سرتاسر جهان توسط دولتها و یا افراد مختلف انجام می گیرند، شیطان و روحهای شریرش قرار گرفته اند.

در اغلب موارد حملات شریر از طریق وسوسه به گناهان مخفی و در ظاهر بی اهمیت می باشد. شیطان از نظام فاسد حاکم بر این جهان استفاده می کند تا ایمانداران به گناه بکشد و در نتیجه شهادت مسیحی آنان را برای جلال مسیح باطل سازد. یوحنا رسول سه جنبه این حمله، از طریق نظام حاکم بر این دنیا را، برای ما باز می کند در ۱ یوحنا ۲: ۱۵-۱۷: شهوت جسم، خواهش چشم، و غرور زندگانی.

۱۵ دنیا را و آنچه در دنیاست دوست مدارید زیرا اگر کسی دنیا را دوست دارد، محبت پدر در وی نیست.

۱۶ زیرا که آنچه در دنیاست، از شهوت جسم و خواهش چشم و غرور زندگانی از پدر نیست بلکه از جهان است.

۱۷ و دنیا و شهوات آن در گذر است لکن کسی که به اراده خدا عمل می‌کند، تا به ابد باقی

می‌ماند.

آنچه که در این دنیا می‌بینیم، و سپس می‌خواهیم و یا به آن مغرور می‌شویم، ابزار حمله شیطان هستند.

شیطان به خانواده‌ها، به روابط بین شوهر و زن، بین والدین و فرزندان حمله می‌کند. شیطان به رهبران کلیساها و اعضای کلیساها حمله می‌کند در درجه اول از طریق نفاق افکنی.

برای همین باید بیدار باشیم! کارهای مانند بستن و نهیب زدن شیطان بی‌معنی و پوچ است. کسانی که شروع می‌کنند به حرف زدن و فرمان دادن به شیطان خودشان را مسخره کرده‌اند. ما رسولان مسیح نیستیم که مانند آنها که برای آن دوره خاص، و فقط آن دوره خاص، که کتاب مقدس در حال نگارش بود و کلیسای مسیح در حال پا گرفتن، بر روحهای شیطانی اقتدار داشتند، ما هم داشته باشیم. اقتدار ما در مسیح است و بس. از خود هیچ اقتداری نداریم. بنابراین برای مراقب بودن، برای بیدار بودن، بر دنیای تاریکی تمرکز نکنید بلکه بر خداوند پیروزمان عیسی مسیح. اگر شما به مسیح به عنوان خداوند و نجات دهنده تان ایمان آورده‌اید، اگر روزانه در کلام و دعا هستید و بطور هفتگی تحت تعلیم درست کلام خدا در کلیسا، اگر با ایمان به کتاب مقدس نزدیک می‌شوید، آنرا عمیق مطالعه می‌کنید، به آن اعتماد کرده و از آن اطاعت می‌کنید، و همگی در تحت چتر دعا و پرستش در کلیسا، شما امن هستید. ۱ یوحنا ۲: ۱۲-۱۳ می‌فرماید:

۱۲ ای فرزندان، به شما می‌نویسم زیرا که گناهان شما بخاطر اسم او آمرزیده شده است.

۱۳ ای پدران، به شما می‌نویسم زیرا او را که از ابتدا است می‌شناسید. ای جوانان، به شما

می‌نویسم از آنجا که بر شریر غالب شده‌اید. ای بچه‌ها به شما نوشتم زیرا که پدر را می‌شناسید.

یک نکته مهم آخر: آیا طرز حمله شیران را در آفریقا به گله غزال‌ها می‌دانید؟

در کلیسای مسیح باشید!